
            
    

    

            


    

        

                    
            
        
                            
                    
                        🏫 Přijďte si vyzkoušet školní batoh do Agátina světa 🎒REZERVUJTE SI TERMÍN ZDE🎒
                    
                                    
                    

    


        
        
            
                
                    
            
    
        
            	
        
            
                Náš příběh
            
        
    
	
        
            
                Mámin blog
            
        
    
	
        
            
                Kontakty
            
        
    
	
            
                
                    Doprava a platba
                
            
        



        

        
                
        [image: Internetový obchod]
        [image: Internetový obchod]
    

        


                    
                
                    
                        
                            
                        

                    

                                            
                            
                                Potřebujete poradit?
                            
                                                            
                                    770 601 604
                                
                                                                                        
                                    Po - Pá 9:00 - 15:00
                                
                                                    

                                    

                
    
        
            
                
                
                    
                
            

            
                Hledej
            
        

        

    




            


            
                

                                                    	
                                
                                    
                                
                                
                                    
                                        Přihlášení
                                    
                                
                                
                                    
                                        Nová registrace
                                    
                                
                            
	
                            
                                
                            
                            
                                
                                    Seznam přání
                                
                            
                        



                
                
                                        
            

            


    

        


        
            
                E-mail
            
                    

                    

        


        
            
                Heslo
            
                    

                    

        


        
                Přihlásit se

        


        
            
                Zapomenuté heslo
            
        


        
            
                Nová registrace
            
        

    

                


    



                    
            

            



    


    
        
            E-mail:
        
                

                

    


    
            Resetovat heslo

    


    
        Zpět na přihlášení
    




            


    



                


                
                    

    

        
            
                        


                
                    
                        Jméno
                    
                            

                            

                


                
                    
                        Příjmení
                    
                            

                            

                


                
                    
                        E-mail
                    
                            

                            

                


                
                    
                        Heslo
                        
                    
                            

                            

                


                
                                
                                    Heslo znovu
                                
                            

                            

                

                
                    
                        
                        
                    

                    
                        
                                                                                            Souhlasím se zpracováním osobních údajů.
                                                    
                                


                    

                


                
                        Registrovat

                


                    
        	
                
                Email2
                :                            
                
        
	
                    

                                

        



        


    

        

        
            
                Vy ještě nemáte účet?
            

            
                Registrujte se a získejte všechny výhody!
            

            	
                    
                    
                        Nemusíte ztrácet čas zadáváním svých kontaktních a doručovacích údajů
                    

                
	
                    
                    
                        Získáte přehled o svých objednávkách
                    

                
	
                    
                    
                        Můžete kdykoliv změnit své přihlášení k odběru novinek
                    

                


        


    





                

            


            
                                    
                        
                            
                        
                    

                
                
                    
                        
                    
                    
                                                    
                                Přihlásit se
                            
                            
                                Registrace
                            
                                                
                            Seznam přání
                        
                    

                

                
                    
                        
                    
                

                
                    
                        
                        
                            Menu
                        
                    
                

            


            
                
    
        

        
            
                
                0
            

            
                                    Košík
                            

        
        
    
        
            
                                    
                        
                            Váš košík je prázdný
                        

                        
                            Zkuste si vybrat podle věku dítěte
                        

                    

                                            

        

    

    

    
        
            
                    
    




            




            

    


                

            


                            
                    
                                                                            

    
        
            
            
                Zavřít
            
        
    

    	
                    
                        Hrajeme si venku 
                                                    
                                            

                                            

                        
                            	
                                    
                                        
                                        
                                            Zpět
                                        
                                    

                                    Hrajeme si venku

                                    	
                                                    
                                                        
                                                                [image: Výbava na cesty a do přírody]
[image: Výbava na cesty a do přírody]

                                                        


                                                        Výbava na cesty a do přírody
                                                    
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                [image: Hry a hračky do přírody]
[image: Hry a hračky do přírody]

                                                        


                                                        Hry a hračky do přírody
                                                    
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                [image: Pomůcky pro malé průzkumníky]
[image: Pomůcky pro malé průzkumníky]

                                                        


                                                        Pomůcky pro malé průzkumníky
                                                    
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                [image: Hračky na písek]
[image: Hračky na písek]

                                                        


                                                        Hračky na písek
                                                    
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                [image: Hračky do vody]
[image: Hračky do vody]

                                                        


                                                        Hračky do vody
                                                    
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                [image: Výbava do přírody v akci -15 %]
[image: Výbava do přírody v akci -15 %]

                                                        


                                                        Výbava do přírody v akci -15 %
                                                    
                                                    

                                                


                                
	
                                                                            
                                            
                                                Hrajeme si venku podle značek
                                            

                                            	
                                                        
                                                            
                                                                    [image: b.box]
[image: b.box]

                                                            

                                                            
                                                                b.box
                                                            

                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            
                                                                    [image: Djeco]
[image: Djeco]

                                                            

                                                            
                                                                Djeco
                                                            

                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            
                                                                    [image: BOLL]
[image: BOLL]

                                                            

                                                            
                                                                BOLL
                                                            

                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            
                                                                    [image: Step by Step]
[image: Step by Step]

                                                            

                                                            
                                                                Step by Step
                                                            

                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            
                                                                    [image: Affenzahn]
[image: Affenzahn]

                                                            

                                                            
                                                                Affenzahn
                                                            

                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            
                                                                    [image: HABA]
[image: HABA]

                                                            

                                                            
                                                                HABA
                                                            

                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            
                                                                    [image: Klean Kanteen]
[image: Klean Kanteen]

                                                            

                                                            
                                                                Klean Kanteen
                                                            

                                                        
                                                    
	
                                                    
                                                        Všechny značky
                                                        
                                                    
                                                


                                        

                                                                    
	
                                                                            Nejprodávanější

                                                
    	
                
                    
                        
                            Terra Kids - kelímek s lupou na pozorování hmyzu
                        


                        
                                [image: Terra Kids - kelímek s lupou na pozorování hmyzu]
[image: Terra Kids - kelímek s lupou na pozorování hmyzu]

                                
            
                                                            
                        
                            Nejprodávanější
                        
                    
                            
            
                                                

    
    
    
            



                                                    


                        
                        
                        
                        
                            
                                Co vše se dá najít na zahradě, na louce nebo v lese? S touto nádobkou můžete detailně prozkoumat zajímavý svět hmyzu přímo v přírodě díky lupám umístěným na víčku.
                            


                            
                                                                    	
	
	
	
	


                                    
                                        (27x)
                                    

                                                            


                                                            
                                                                        
                                                                                    159 Kč
                                                                            

                                

                            
                                                        
                                Skladem
                            

                        

                    

                    
                                                                        
            

    
                

        +
        -
    
        Přidat do košíku

    
    
    
    
        
            
                                    Přidejte vzkaz pro obdarovaného
                            

            
                
                    
                        Jméno
                    
                            

                            

                

                
                    
                        Vzkaz
                    
                            

                            

                

            

            
                
                    
                        Odeslat
                        
                    
                    
                        
                        Zrušit
                    
                

            

        

    

            


    


                                            

                

            



                                                                    


                        

                                    
	
                    
                        Školní batohy a aktovky 
                                                    
                                            

                                            

                        
                            	
                                    
                                        
                                        
                                            Zpět
                                        
                                    

                                    Školní batohy a aktovky

                                    	
                                                    
                                                        
                                                                [image: Školní batohy a aktovky pro prvňáčky]
[image: Školní batohy a aktovky pro prvňáčky]

                                                        


                                                        Školní batohy a aktovky pro prvňáčky
                                                    
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                [image: Školní batohy a aktovky pro 1. stupeň ZŠ]
[image: Školní batohy a aktovky pro 1. stupeň ZŠ]

                                                        


                                                        Školní batohy a aktovky pro 1. stupeň ZŠ
                                                    
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                [image: Školní batohy pro 2. stupeň ZŠ]
[image: Školní batohy pro 2. stupeň ZŠ]

                                                        


                                                        Školní batohy pro 2. stupeň ZŠ
                                                    
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                [image: Školní potřeby a pomůcky]
[image: Školní potřeby a pomůcky]

                                                        


                                                        Školní potřeby a pomůcky
                                                    
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                [image: Studentské batohy]
[image: Studentské batohy]

                                                        


                                                        Studentské batohy
                                                    
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                [image: Sady školních a studentských batohů a aktovek]
[image: Sady školních a studentských batohů a aktovek]

                                                        


                                                        Sady školních a studentských batohů a aktovek
                                                    
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                [image: Školní batohy a aktovky podle značek]
[image: Školní batohy a aktovky podle značek]

                                                        


                                                        Školní batohy a aktovky podle značek
                                                    
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                [image: Batohy pro předškoláky]
[image: Batohy pro předškoláky]

                                                        


                                                        Batohy pro předškoláky
                                                    
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                [image: Městské batohy]
[image: Městské batohy]

                                                        


                                                        Městské batohy
                                                    
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                [image: Sportovní tašky]
[image: Sportovní tašky]

                                                        


                                                        Sportovní tašky
                                                    
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                [image: Školní potřeby v akci -15 %]
[image: Školní potřeby v akci -15 %]

                                                        


                                                        Školní potřeby v akci -15 %
                                                    
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                [image: Výprodej školních potřeb -20 %]
[image: Výprodej školních potřeb -20 %]

                                                        


                                                        Výprodej školních potřeb -20 %
                                                    
                                                    

                                                


                                
	
                                                                            
                                            
                                                Školní batohy a aktovky podle značek
                                            

                                            	
                                                        
                                                            
                                                                    [image: Topgal]
[image: Topgal]

                                                            

                                                            
                                                                Topgal
                                                            

                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            
                                                                    [image: Step by Step]
[image: Step by Step]

                                                            

                                                            
                                                                Step by Step
                                                            

                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            
                                                                    [image: Ergobag]
[image: Ergobag]

                                                            

                                                            
                                                                Ergobag
                                                            

                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            
                                                                    [image: coocazoo]
[image: coocazoo]

                                                            

                                                            
                                                                coocazoo
                                                            

                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            
                                                                    [image: Maped]
[image: Maped]

                                                            

                                                            
                                                                Maped
                                                            

                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            
                                                                    [image: Djeco]
[image: Djeco]

                                                            

                                                            
                                                                Djeco
                                                            

                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            
                                                                    [image: b.box]
[image: b.box]

                                                            

                                                            
                                                                b.box
                                                            

                                                        
                                                    
	
                                                    
                                                        Všechny značky
                                                        
                                                    
                                                


                                        

                                                                    
	
                                                                            Nejprodávanější

                                                
    	
                
                    
                        
                            Školní set Topgal ENDY 23002 G - batoh + penál + pytlík na přezůvky
                        


                        
                                [image: Školní set Topgal ENDY 23002 G - batoh + penál + pytlík na přezůvky]
[image: Školní set Topgal ENDY 23002 G - batoh + penál + pytlík na přezůvky]

                                
            
                        
                            
                    
                        Dopravazdarma
                        
                            

                        

                    
                
            
                    

    
    
    
            



                                                    


                        
                        
                        
                        
                            
                                Cenově zvýhodněná školní sada pro školačku v 1.-3. třídě. Tmavě modrý dvoukomorový batoh s motivem malé srnky, třpytivými kamínky a plyšovým přívěskem se bude dobře nosit nejen těm nejmenším dětem. Model ENDY neváží ani kilogram, proto je ideální pro holčičky od první až do třetí třídy ZŠ.
                            


                            
                                                            


                                                            
                                                                        
                                                                                    2 247 Kč
                                                                            

                                

                            
                                                        
                                Skladem
                            

                        

                    

                    
                                                                
            
    
                

        +
        -
    
        Přidat do košíku

    
    
    
    
        
            
                                    Přidejte vzkaz pro obdarovaného
                            

            
                
                    
                        Jméno
                    
                            

                            

                

                
                    
                        Vzkaz
                    
                            

                            

                

            

            
                
                    
                        Odeslat
                        
                    
                    
                        
                        Zrušit
                    
                

            

        

    

            


    


                                            

                

            



                                                                    


                        

                                    
	
                    
                        Tvoření 
                                                    
                                            

                                            

                        
                            	
                                    
                                        
                                        
                                            Zpět
                                        
                                    

                                    Tvoření

                                    	
                                                    
                                                        
                                                                [image: Kreslení a omalovánky]
[image: Kreslení a omalovánky]

                                                        


                                                        Kreslení a omalovánky
                                                    
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                [image: Výtvarné potřeby]
[image: Výtvarné potřeby]

                                                        


                                                        Výtvarné potřeby
                                                    
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                [image: Samolepky]
[image: Samolepky]

                                                        


                                                        Samolepky
                                                    
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                [image: Razítka]
[image: Razítka]

                                                        


                                                        Razítka
                                                    
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                [image: Masky, tetovačky a doplňky]
[image: Masky, tetovačky a doplňky]

                                                        


                                                        Masky, tetovačky a doplňky
                                                    
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                [image: Modelíny a modelovací sady]
[image: Modelíny a modelovací sady]

                                                        


                                                        Modelíny a modelovací sady
                                                    
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                [image: Skládačky z papíru]
[image: Skládačky z papíru]

                                                        


                                                        Skládačky z papíru
                                                    
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                [image: Vystřihovánky]
[image: Vystřihovánky]

                                                        


                                                        Vystřihovánky
                                                    
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                [image: Kreativní sady a vyrábění]
[image: Kreativní sady a vyrábění]

                                                        


                                                        Kreativní sady a vyrábění
                                                    
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                [image: Kouzelnické sady]
[image: Kouzelnické sady]

                                                        


                                                        Kouzelnické sady
                                                    
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                [image: Zápisníky, deníčky a dopisní papíry]
[image: Zápisníky, deníčky a dopisní papíry]

                                                        


                                                        Zápisníky, deníčky a dopisní papíry
                                                    
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                [image: Tvořivé sady a pomůcky v akci -15 %]
[image: Tvořivé sady a pomůcky v akci -15 %]

                                                        


                                                        Tvořivé sady a pomůcky v akci -15 %
                                                    
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                [image: Výprodej tvoření -20 %]
[image: Výprodej tvoření -20 %]

                                                        


                                                        Výprodej tvoření -20 %
                                                    
                                                    

                                                


                                
	
                                                                            
                                            
                                                Tvoření podle značek
                                            

                                            	
                                                        
                                                            
                                                                    [image: Djeco]
[image: Djeco]

                                                            

                                                            
                                                                Djeco
                                                            

                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            
                                                                    [image: HAMA beads]
[image: HAMA beads]

                                                            

                                                            
                                                                HAMA beads
                                                            

                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            
                                                                    [image: Maped]
[image: Maped]

                                                            

                                                            
                                                                Maped
                                                            

                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            
                                                                    [image: Aladine]
[image: Aladine]

                                                            

                                                            
                                                                Aladine
                                                            

                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            
                                                                    [image: Janod]
[image: Janod]

                                                            

                                                            
                                                                Janod
                                                            

                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            
                                                                    [image: JIRI MODELS]
[image: JIRI MODELS]

                                                            

                                                            
                                                                JIRI MODELS
                                                            

                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            
                                                                    [image: Avenue Mandarine]
[image: Avenue Mandarine]

                                                            

                                                            
                                                                Avenue Mandarine
                                                            

                                                        
                                                    
	
                                                    
                                                        Všechny značky
                                                        
                                                    
                                                


                                        

                                                                    
	
                                                                            Nejprodávanější

                                                
    	
                
                    
                        
                            Velký výtvarný kufřík Djeco - malba a kresba
                        


                        
                                [image: Velký výtvarný kufřík Djeco - malba a kresba]
[image: Velký výtvarný kufřík Djeco - malba a kresba]

                                
    
    
    
            



                                                    


                        
                        
                        
                        
                            
                                Dopřejte svým dětem od 6 let radost z kreativního tvoření a radujte se z jejich uměleckých výtvorů. S tímto kufříkem plným kvalitních výtvarných potřeb se každé dítě stane malým umělcem a získá možnost naučit se různé techniky.
                            


                            
                                                            


                                                            
                                                                        
                                                                                    1 199 Kč
                                                                            

                                

                            
                                                        
                                Skladem
                            

                        

                    

                    
                                                                
            
    
                

        +
        -
    
        Přidat do košíku

    
    
    
    
        
            
                                    Přidejte vzkaz pro obdarovaného
                            

            
                
                    
                        Jméno
                    
                            

                            

                

                
                    
                        Vzkaz
                    
                            

                            

                

            

            
                
                    
                        Odeslat
                        
                    
                    
                        
                        Zrušit
                    
                

            

        

    

            


    


                                            

                

            



                                                                    


                        

                                    
	
                    
                        Knihy 
                                                    
                                            

                                            

                        
                            	
                                    
                                        
                                        
                                            Zpět
                                        
                                    

                                    Knihy

                                    	
                                                    
                                                        
                                                                [image: Výprodej kalendáře 70 %]
[image: Výprodej kalendáře 70 %]

                                                        


                                                        Výprodej kalendáře 70 %
                                                    
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                [image: Oceněné dětské knihy]
[image: Oceněné dětské knihy]

                                                        


                                                        Oceněné dětské knihy
                                                    
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                [image: Básničky, říkadla a hádanky]
[image: Básničky, říkadla a hádanky]

                                                        


                                                        Básničky, říkadla a hádanky
                                                    
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                [image: Kouzelné čtení]
[image: Kouzelné čtení]

                                                        


                                                        Kouzelné čtení
                                                    
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                [image: Encyklopedie, naučné knihy a časopisy]
[image: Encyklopedie, naučné knihy a časopisy]

                                                        


                                                        Encyklopedie, naučné knihy a časopisy
                                                    
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                [image: Pohádky]
[image: Pohádky]

                                                        


                                                        Pohádky
                                                    
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                [image: Knížky pro nejmenší]
[image: Knížky pro nejmenší]

                                                        


                                                        Knížky pro nejmenší
                                                    
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                [image: Beletrie pro děti]
[image: Beletrie pro děti]

                                                        


                                                        Beletrie pro děti
                                                    
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                [image: Zábavné a samolepkové knížky]
[image: Zábavné a samolepkové knížky]

                                                        


                                                        Zábavné a samolepkové knížky
                                                    
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                [image: Učíme se číst]
[image: Učíme se číst]

                                                        


                                                        Učíme se číst
                                                    
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                [image: Učebnice a knihy pro rodiče]
[image: Učebnice a knihy pro rodiče]

                                                        


                                                        Učebnice a knihy pro rodiče
                                                    
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                [image: Dětské audioknihy a CD]
[image: Dětské audioknihy a CD]

                                                        


                                                        Dětské audioknihy a CD
                                                    
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                [image: Výprodej knih a CD -20 %]
[image: Výprodej knih a CD -20 %]

                                                        


                                                        Výprodej knih a CD -20 %
                                                    
                                                    

                                                


                                
	
                                                                            
                                            
                                                Knihy podle značek
                                            

                                            	
                                                        
                                                            
                                                                    [image: Svojtka&Co.]
[image: Svojtka&Co.]

                                                            

                                                            
                                                                Svojtka&Co.
                                                            

                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            
                                                                    [image: Albatros]
[image: Albatros]

                                                            

                                                            
                                                                Albatros
                                                            

                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            
                                                                    [image: Albi]
[image: Albi]

                                                            

                                                            
                                                                Albi
                                                            

                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            
                                                                    [image: Pikola]
[image: Pikola]

                                                            

                                                            
                                                                Pikola
                                                            

                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            
                                                                    [image: JIRI MODELS]
[image: JIRI MODELS]

                                                            

                                                            
                                                                JIRI MODELS
                                                            

                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            
                                                                    [image: Host]
[image: Host]

                                                            

                                                            
                                                                Host
                                                            

                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            
                                                                    [image: Lilliputiens]
[image: Lilliputiens]

                                                            

                                                            
                                                                Lilliputiens
                                                            

                                                        
                                                    
	
                                                    
                                                        Všechny značky
                                                        
                                                    
                                                


                                        

                                                                    
	
                                                                            Nejprodávanější

                                                
    	
                
                    
                        
                            Ababůk - rozkládací knížka
                        


                        
                                [image: Ababůk - rozkládací knížka]
[image: Ababůk - rozkládací knížka]

                                
    
    
    
            



                                                    


                        
                        
                        
                        
                            
                                Ahoj, my jsme kamarádi z ABABU! Kam chodí spát jezevci a co dělají v noci lišky? Kdy se budí medvědi ze zimního spánku a jak daleko doskočí zajíc? Proč lidi nemají rádi myšky a kolik toho prospí kočky? Tohle všechno a o trochu víc se dozvíte v rozkládací knížce Ababůk!
                            


                            
                                                            


                                                            
                                                                        
                                                                                    650 Kč
                                                                            

                                

                            
                                                        
                                Skladem
                            

                        

                    

                    
                                                                
            
    
                

        +
        -
    
        Přidat do košíku

    
    
    
    
        
            
                                    Přidejte vzkaz pro obdarovaného
                            

            
                
                    
                        Jméno
                    
                            

                            

                

                
                    
                        Vzkaz
                    
                            

                            

                

            

            
                
                    
                        Odeslat
                        
                    
                    
                        
                        Zrušit
                    
                

            

        

    

            


    


                                            

                

            



                                                                    


                        

                                    
	
                    
                        Hry a hračky dle typu 
                                                    
                                            

                                            

                        
                            	
                                    
                                        
                                        
                                            Zpět
                                        
                                    

                                    Hry a hračky dle typu

                                    	
                                                    
                                                        
                                                                [image: Dárkové vouchery a vstupenky]
[image: Dárkové vouchery a vstupenky]

                                                        


                                                        Dárkové vouchery a vstupenky
                                                    
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                [image: Oceněné hry a hračky]
[image: Oceněné hry a hračky]

                                                        


                                                        Oceněné hry a hračky
                                                    
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                [image: Montessori hračky]
[image: Montessori hračky]

                                                        


                                                        Montessori hračky
                                                    
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                [image: Potřeby pro nejmenší]
[image: Potřeby pro nejmenší]

                                                        


                                                        Potřeby pro nejmenší
                                                    
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                [image: Dřevěné hračky]
[image: Dřevěné hračky]

                                                        


                                                        Dřevěné hračky
                                                    
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                [image: Dřevěné vláčkodráhy]
[image: Dřevěné vláčkodráhy]

                                                        


                                                        Dřevěné vláčkodráhy
                                                    
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                [image: Společenské hry]
[image: Společenské hry]

                                                        


                                                        Společenské hry
                                                    
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                [image: Herní světy]
[image: Herní světy]

                                                        


                                                        Herní světy
                                                    
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                [image: Stavebnice]
[image: Stavebnice]

                                                        


                                                        Stavebnice
                                                    
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                [image: Magnetické hračky]
[image: Magnetické hračky]

                                                        


                                                        Magnetické hračky
                                                    
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                [image: Puzzle, mozaiky a vkládačky]
[image: Puzzle, mozaiky a vkládačky]

                                                        


                                                        Puzzle, mozaiky a vkládačky
                                                    
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                [image: Hračky do vany]
[image: Hračky do vany]

                                                        


                                                        Hračky do vany
                                                    
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                [image: Hudební hračky]
[image: Hudební hračky]

                                                        


                                                        Hudební hračky
                                                    
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                [image: Motorické hračky]
[image: Motorické hračky]

                                                        


                                                        Motorické hračky
                                                    
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                [image: Experimentální hry]
[image: Experimentální hry]

                                                        


                                                        Experimentální hry
                                                    
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                [image: Ortopedické podložky]
[image: Ortopedické podložky]

                                                        


                                                        Ortopedické podložky
                                                    
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                [image: Odrážedla, chodítka a motorické stolky]
[image: Odrážedla, chodítka a motorické stolky]

                                                        


                                                        Odrážedla, chodítka a motorické stolky
                                                    
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                [image: Dekorace do pokojíčku a drobné dárky]
[image: Dekorace do pokojíčku a drobné dárky]

                                                        


                                                        Dekorace do pokojíčku a drobné dárky
                                                    
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                [image: Hry a pomůcky pro školky]
[image: Hry a pomůcky pro školky]

                                                        


                                                        Hry a pomůcky pro školky
                                                    
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                [image: Ženy ženám]
[image: Ženy ženám]

                                                        


                                                        Ženy ženám
                                                    
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                [image: Hry a hračky v akci -15 %]
[image: Hry a hračky v akci -15 %]

                                                        


                                                        Hry a hračky v akci -15 %
                                                    
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                [image: Výprodej hraček -20 %]
[image: Výprodej hraček -20 %]

                                                        


                                                        Výprodej hraček -20 %
                                                    
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                [image: Dárky k nákupu od Agáty]
[image: Dárky k nákupu od Agáty]

                                                        


                                                        Dárky k nákupu od Agáty
                                                    
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                [image: Výprodej hraček -40 %]
[image: Výprodej hraček -40 %]

                                                        


                                                        Výprodej hraček -40 %
                                                    
                                                    

                                                


                                
	
                                                                            
                                            
                                                Hry a hračky dle typu podle značek
                                            

                                            	
                                                        
                                                            
                                                                    [image: Djeco]
[image: Djeco]

                                                            

                                                            
                                                                Djeco
                                                            

                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            
                                                                    [image: Lilliputiens]
[image: Lilliputiens]

                                                            

                                                            
                                                                Lilliputiens
                                                            

                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            
                                                                    [image: HABA]
[image: HABA]

                                                            

                                                            
                                                                HABA
                                                            

                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            
                                                                    [image: Janod]
[image: Janod]

                                                            

                                                            
                                                                Janod
                                                            

                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            
                                                                    [image: b.box]
[image: b.box]

                                                            

                                                            
                                                                b.box
                                                            

                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            
                                                                    [image: Hape]
[image: Hape]

                                                            

                                                            
                                                                Hape
                                                            

                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            
                                                                    [image: Grimm's]
[image: Grimm's]

                                                            

                                                            
                                                                Grimm's
                                                            

                                                        
                                                    
	
                                                    
                                                        Všechny značky
                                                        
                                                    
                                                


                                        

                                                                    
	
                                                                            Nejprodávanější

                                                
    	
                
                    
                        
                            Balíček Arty Toys velký - rytíři
                        


                        
                                [image: Balíček Arty Toys velký - rytíři]
[image: Balíček Arty Toys velký - rytíři]

                                
            
                        
                            
                    
                        Dopravazdarma
                        
                            

                        

                    
                
            
                    

    
    
    
                    
                
                    Výhodný balíček
                
            
            



                                                    


                        
                        
                        
                        
                            
                                Vydejte se na mimořádná dobrodružství s rytířskou kolekcí hraček Arty Toys. Sestavili jsme výhodný balíček s rytíři pro kluky. Figurky neohrožených rytířů jsou snem každého kluka. Hračky jsou určené pro kluky od 4 let.
                            


                            
                                                            


                                                            
                                                                        
                                                                                    2 074 Kč
                                                                            

                                

                            
                                                        
                                Skladem
                            

                        

                    

                    
                                                                
            
    
                

        +
        -
    
        Přidat do košíku

    
    
    
    
        
            
                                    Přidejte vzkaz pro obdarovaného
                            

            
                
                    
                        Jméno
                    
                            

                            

                

                
                    
                        Vzkaz
                    
                            

                            

                

            

            
                
                    
                        Odeslat
                        
                    
                    
                        
                        Zrušit
                    
                

            

        

    

            


    


                                            

                

            



                                                                    


                        

                                    
	
    
        Hry a hračky dle věku
        
    
    

    
        
    
    
        Zpět
    



    Hry a hračky dle věku


	
        
            
                
                    [image: ]
                

            

            
                
                    Miminka
                

                
                    Hračky pro miminka
                

            

        
    
	
        
            
                
                    [image: ]
                

            

            
                
                    Batolata
                

                
                    Hračky pro batolata
                

            

        
    
	
        
            
                
                    [image: ]
                

            

            
                
                    Dvouleťáci
                

                
                    Hračky pro děti od 2 let
                

            

        
    
	
        
            
                
                    [image: ]
                

            

            
                
                    Tříleťáci
                

                
                    Hračky pro děti od 3 let
                

            

        
    
	
        
            
                
                    [image: ]
                

            

            
                
                    Předškoláci
                

                
                    Hračky pro předškoláky
                

            

        
    
	
        
            
                
                    [image: ]
                

            

            
                
                    Malí školáci
                

                
                    Hračky pro děti od 6 let
                

            

        
    
	
        
            
                
                    [image: ]
                

            

            
                
                    Větší školáci
                

                
                    Hračky pro děti od 9 let
                

            

        
    
	
        
            
                
                    [image: ]
                

            

            
                
                    Náctiletí
                

                
                    Hry a tvoření od 12 let
                

            

        
    


    




    	
            
                
                    Náš příběh
                
            
        
	
            
                
                    Mámin blog
                
            
        
	
            
                
                    Kontakty
                
            
        
	
                
                    
                        Prodejny
                    
                
            
	
                
                    
                        Doprava a platba
                    
                
            





                                            

                

                    

            
    




    
        
    
        
            


                    
    
                    

                

        
                                                
                    
                Největší výběr kreativních hraček v ČR
            

            
                                    
                        
                            
                                
                                    1
                                
                                
                                    Určeno pro
                                
                            

                            
                                                                    
                                        
                                            
                                        
                                        
                                            
                                                                                                        holku
                                                                                            
                                                                                            [image: Pro holku]
                                                                                        
                                                holku
                                            
                                        
                                    
                                                                    
                                        
                                            
                                        
                                        
                                            
                                                                                                        kluka
                                                                                            
                                                                                            [image: Pro kluka]
                                                                                        
                                                kluka
                                            
                                        
                                    
                                                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                
                                    2
                                
                                
                                    Věk
                                
                            

                            
                                                                    
                                        
                                            
                                        
                                        
                                            
                                                                                                        miminka
                                                                                            
                                                                                        
                                                miminka
                                            
                                        
                                    
                                                                    
                                        
                                            
                                        
                                        
                                            
                                                                                                        od 1 roku
                                                                                            
                                                                                        
                                                od 1 roku
                                            
                                        
                                    
                                                                    
                                        
                                            
                                        
                                        
                                            
                                                                                                        od 2 let
                                                                                            
                                                                                        
                                                od 2 let
                                            
                                        
                                    
                                                                    
                                        
                                            
                                        
                                        
                                            
                                                                                                        od 3 let
                                                                                            
                                                                                        
                                                od 3 let
                                            
                                        
                                    
                                                                    
                                        
                                            
                                        
                                        
                                            
                                                                                                    před-
školáci
                                                                                            
                                                                                        
                                                předškoláci
                                            
                                        
                                    
                                                                    
                                        
                                            
                                        
                                        
                                            
                                                                                                        od 6 let
                                                                                            
                                                                                        
                                                od 6 let
                                            
                                        
                                    
                                                                    
                                        
                                            
                                        
                                        
                                            
                                                                                                        od 9 let
                                                                                            
                                                                                        
                                                od 9 let
                                            
                                        
                                    
                                                                    
                                        
                                            
                                        
                                        
                                            
                                                                                                        od 12 let
                                                                                            
                                                                                        
                                                od 12 let
                                            
                                        
                                    
                                                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                
                                    3
                                
                                
                                    Typ hračky
                                
                            

                            
                                                                    
                                        
                                            
                                        
                                        
                                            
                                                                                                        tvoření
                                                                                            
                                                                                        
                                                tvoření
                                            
                                        
                                    
                                                                    
                                        
                                            
                                        
                                        
                                            
                                                                                                        hračky
                                                                                            
                                                                                        
                                                hračky
                                            
                                        
                                    
                                                                    
                                        
                                            
                                        
                                        
                                            
                                                                                                        hry
                                                                                            
                                                                                        
                                                hry
                                            
                                        
                                    
                                                                    
                                        
                                            
                                        
                                        
                                            
                                                                                                        knihy a CD
                                                                                            
                                                                                        
                                                knihy a CD
                                            
                                        
                                    
                                                                    
                                        
                                            
                                        
                                        
                                            
                                                                                                        stavebnice
                                                                                            
                                                                                        
                                                stavebnice
                                            
                                        
                                    
                                                            

                        

                    

                            

                
            
                
                    4
                
                
                            Cena
                
            

            
                
                    
                        
                                	
                
                Minimal price
                :                            
        
	
                    

                
						        

        



                        

                        
                            
                            Kč
                        

                    

                    
                        
                            Od
                            Do
                        

                    

                    
                        
                                	
                
                Maximal price
                :                            
        
	
                    

                
						        

        



                        

                        
                            
                            Kč
                        

                    

                

            

        

            

    

        
            
                Vyber filtry a Agátka ti pomůže s hledáním
            
        

    


        
        
        [image: ]
        

        
            
                
                    
                         Ahój
                    

                

                
                    
                         Zkusím, co můj Hledátor dokáže najít.
                    

                

            

        

    




        

    


    
    
        
        
                            
                
                    
                        
                            
                        

                    

                    
                        
                            Nejširší výběr
                        

                        
                                                            Kreativních hraček v ČR
                                                    

                    

                
                
                    
                        
                            
                        

                    

                    
                        
                            Zdravotní nezávadnost
                        

                        
                            všech hraček
                        

                    

                
                
                    
                        
                            
                        

                    

                    
                        
                            Poštovné zdarma
                        

                        
                            při nákupu nad 2800 Kč
                        

                    

                
                    

    





    
    
        
        
            
                
                    
                        
                            
                                Kristýna
                            

                            
                                
                            

                        

                    

                    
                        Máma tří dětí pro vás vybírá
                        
                            kreativní hračky
                        
                    

                

                
                            
    	
                
                    
                        
                            Rodinný kalendář 2024
                        


                        
                                [image: Rodinný kalendář 2024]
[image: Rodinný kalendář 2024]

                                
    
    
    
                    
                
                    Akce
                
            
            



                                                    


                        
                        
                        
                        
                            
                                Jak vše stihnout a nepropadat panice? S Rodinným kalendářem to zvládnete hravě. Každý má v kalendáři své políčko, a tak máte o plánech své rodiny přehled. Rozmarné ilustrace Andrey Tachezy navíc zútulní váš domov a čas poplyne v rytmu poklidného blues. Plánujte vkusně, mile a přitom efektivně.
                            


                            
                                                                    	
	
	
	
	


                                    
                                        (3x)
                                    

                                                            


                                                            
                                                                            
                                            
                                                                                            299 Kč
                                                                                        
                                        

                                                                        
                                                                                    90 Kč
                                                                            

                                

                            
                                                        
                                Skladem
                            

                        

                    

                    
                                                                        
            

    
                

        +
        -
    
        Přidat do košíku

    
    
    
    
        
            
                                    Přidejte vzkaz pro obdarovaného
                            

            
                
                    
                        Jméno
                    
                            

                            

                

                
                    
                        Vzkaz
                    
                            

                            

                

            

            
                
                    
                        Odeslat
                        
                    
                    
                        
                        Zrušit
                    
                

            

        

    

            


    


                                            

                

            
	
                
                    
                        
                            Balíček Tinyly - Sunny & Mia + domek + Milou veterinářka + Elfe & Bolero
                        


                        
                                [image: Balíček Tinyly - Sunny & Mia + domek + Milou veterinářka + Elfe & Bolero]
[image: Balíček Tinyly - Sunny & Mia + domek + Milou veterinářka + Elfe & Bolero]

                                
    
    
    
                    
                
                    Výhodný balíček
                
            
            



                                                    


                        
                        
                        
                        
                            
                                Vstupte do úžasného světa fantazie s panenkami Tinyly. Sestavili jsme pro vás výhodný dárkový balíček s figurkami Tinyly, domečkem a veterinární ordinací. Tyto báječné sběratelské figurky řady Tinyly se zrodily z poetické a pohádkové představivosti ilustrátorky Virginie Brachetové. Hra s figurkami Tinyly rozvíjí dětsku fantazii.
                            


                            
                                                            


                                                            
                                                                        
                                                                                    1 899 Kč
                                                                            

                                

                            
                                                        
                                Skladem
                            

                        

                    

                    
                                                                
            
    
                

        +
        -
    
        Přidat do košíku

    
    
    
    
        
            
                                    Přidejte vzkaz pro obdarovaného
                            

            
                
                    
                        Jméno
                    
                            

                            

                

                
                    
                        Vzkaz
                    
                            

                            

                

            

            
                
                    
                        Odeslat
                        
                    
                    
                        
                        Zrušit
                    
                

            

        

    

            


    


                                            

                

            
	
                
                    
                        
                            Lilliputiens - domeček s aktivitami - Moje první škola
                        


                        
                                [image: Lilliputiens - domeček s aktivitami - Moje první škola]
[image: Lilliputiens - domeček s aktivitami - Moje první škola]

                                
    
            
            
                
                    Oceněno v soutěži Dobrá hračka
                
            
        

    
    
            



                                                    


                        
                        
                        
                        
                            
                                Moje první škola je dřevěná hračka pro děti od 2 let, se kterou mohou vymýšlet skvělé školní příběhy podle své fantazie. Cink, cink, zvonek zvoní, přestávka končí, je čas vrátit se do třídy za paní učitelkou. Co nového se dnes asi naučíme?
                            


                            
                                                            


                                                            
                                                                        
                                                                                    1 499 Kč
                                                                            

                                

                            
                                                        
                                Skladem
                            

                        

                    

                    
                                                                
            
    
                

        +
        -
    
        Přidat do košíku

    
    
    
    
        
            
                                    Přidejte vzkaz pro obdarovaného
                            

            
                
                    
                        Jméno
                    
                            

                            

                

                
                    
                        Vzkaz
                    
                            

                            

                

            

            
                
                    
                        Odeslat
                        
                    
                    
                        
                        Zrušit
                    
                

            

        

    

            


    


                                            

                

            
	
                
                    
                        
                            Zatloukačka - dopravní prostředky
                        


                        
                                [image: Zatloukačka - dopravní prostředky]
[image: Zatloukačka - dopravní prostředky]

                                
    
            
            
                
                    Oceněno v soutěži Dobrá hračka
                
            
        

    
    
            



                                                    


                        
                        
                        
                        
                            
                                Perfektní zatloukací hra pro děti od 4 let. Děti mají za úkol najít správné části aut a připevnit je na korkovou desku pomocí hřebíčků a kladiva, aby vytvořily auto podle předlohy. Auta mohou samozřejmě tvořit také podle své fantazie, a tak ve hře rozvíjet představivost i jemnou motoriku.
                            


                            
                                                                    	
	
	
	
	


                                    
                                        (28x)
                                    

                                                            


                                                            
                                                                        
                                                                                    799 Kč
                                                                            

                                

                            
                                                        
                                Skladem
                            

                        

                    

                    
                                                                
            
    
                

        +
        -
    
        Přidat do košíku

    
    
    
    
        
            
                                    Přidejte vzkaz pro obdarovaného
                            

            
                
                    
                        Jméno
                    
                            

                            

                

                
                    
                        Vzkaz
                    
                            

                            

                

            

            
                
                    
                        Odeslat
                        
                    
                    
                        
                        Zrušit
                    
                

            

        

    

            


    


                                            

                

            



                

                
                    
                        Zobrazit další kreativní hračky podle věku
                    
                

            

        

    

        
        
            
                Navštivte Agátin svět osobně
            


            
                
                    	
                                
                                    
                                        Praha 4 Pankrác
                                    

                                

                            
	
                                
                                    
                                        Praha 6 Dejvice
                                    

                                

                            
	
                                
                                    
                                        Praha 8 Karlín
                                    

                                

                            
	
                                
                                    
                                        Praha 9 Letňany
                                    

                                

                            
	
                                
                                    
                                        Praha 10 - Štěrboholy (Retail park)
                                    

                                

                            
	
                                
                                    
                                        Brno
                                    

                                

                            
	
                                
                                    
                                        České Budějovice
                                    

                                

                            
	
                                
                                    
                                        Hradec Králové
                                    

                                

                            
	
                                
                                    
                                        Liberec
                                    

                                

                            
	
                                
                                    
                                        Plzeň
                                    

                                

                            


                

                
                                            
                            
                                
                                    
                                        
                                            Agátin svět
                                        

                                        Pujmanové 1221/4

                                        140 00 Praha 4

                                        

                                        
                                            Mapa zde
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            Otevírací doba:
                                        

                                        
                                            
                                            Po–Pá 9:30–18:00
                                        

                                    

                                                                            
                                            
                                                Kontakty na prodejnu:
                                            

                                            
                                                
                                                    
                                                    774 378 853
                                                
                                            

                                            
                                                
                                                    
                                                    praha4@agatinsvet.cz
                                                
                                            

                                        

                                                                    

                            

                        

                                            
                            
                                
                                    
                                        
                                            Agátin svět
                                        

                                        Eliášova 12

                                        160 00 Praha 6

                                        

                                        
                                            Mapa zde
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            Otevírací doba:
                                        

                                        
                                            
                                            Po–Pá 9:30–18:00
                                        

                                    

                                                                            
                                            
                                                Kontakty na prodejnu:
                                            

                                            
                                                
                                                    
                                                    731 571 350
                                                
                                            

                                            
                                                
                                                    
                                                    praha6@agatinsvet.cz
                                                
                                            

                                        

                                                                    

                            

                        

                                            
                            
                                
                                    
                                        
                                            Agátin svět
                                        

                                        Sokolovská 1/67

                                        180 00 Praha 8

                                        

                                        
                                            Mapa zde
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            Otevírací doba:
                                        

                                        
                                            
                                            Po–Pá 9:30–18:00
                                        

                                    

                                                                            
                                            
                                                Kontakty na prodejnu:
                                            

                                            
                                                
                                                    
                                                    773 001 343
                                                
                                            

                                            
                                                
                                                    
                                                    praha8@agatinsvet.cz
                                                
                                            

                                        

                                                                    

                            

                        

                                            
                            
                                
                                    
                                        
                                            Agátin svět
                                        

                                        Toužimská 897/hala E4

                                        19900 Praha 9

                                        

                                        
                                            Mapa zde
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            Otevírací doba:
                                        

                                        
                                            
                                            Po–Pá 9:30–18:00
                                        

                                    

                                                                            
                                            
                                                Kontakty na prodejnu:
                                            

                                            
                                                
                                                    
                                                    777 795 044
                                                
                                            

                                            
                                                
                                                    
                                                    praha9@agatinsvet.cz
                                                
                                            

                                        

                                                                    

                            

                        

                                            
                            
                                
                                    
                                        
                                            Agátin svět
                                        

                                        Kutnohorská 532

                                        109 00 Praha 10

                                        

                                        
                                            Mapa zde
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            Otevírací doba:
                                        

                                        
                                            
                                            Po–Ne 9:00–21:00
                                        

                                    

                                                                            
                                            
                                                Kontakty na prodejnu:
                                            

                                            
                                                
                                                    
                                                    720 981 521
                                                
                                            

                                            
                                                
                                                    
                                                    sterboholy@agatinsvet.cz
                                                
                                            

                                        

                                                                    

                            

                        

                                            
                            
                                
                                    
                                        
                                            Agátin svět
                                        

                                        Starobrněnská 13

                                        602 00 Brno

                                        

                                        
                                            Mapa zde
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            Otevírací doba:
                                        

                                        
                                            
                                            Po – So 9:30–18:00
                                        

                                    

                                                                            
                                            
                                                Kontakty na prodejnu:
                                            

                                            
                                                
                                                    
                                                    778 144 177
                                                
                                            

                                            
                                                
                                                    
                                                    brno@agatinsvet.cz
                                                
                                            

                                        

                                                                    

                            

                        

                                            
                            
                                
                                    
                                        
                                            Agátin svět
                                        

                                        Široká 13

                                        370 01 České Budějovice

                                        

                                        
                                            Mapa zde
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            Otevírací doba:
                                        

                                        
                                            
                                            Po–Pá 9:30–18:00
                                        

                                    

                                                                            
                                            
                                                Kontakty na prodejnu:
                                            

                                            
                                                
                                                    
                                                    777 435 919
                                                
                                            

                                            
                                                
                                                    
                                                    ceske.budejovice@agatinsvet.cz
                                                
                                            

                                        

                                                                    

                            

                        

                                            
                            
                                
                                    
                                        
                                            Agátin svět
                                        

                                        Švehlova 624/6

                                        500 02 Hradec Králové

                                        

                                        
                                            Mapa zde
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            Otevírací doba:
                                        

                                        
                                            
                                            Po - Pá 09:30 - 17:00
                                        

                                    

                                                                            
                                            
                                                Kontakty na prodejnu:
                                            

                                            
                                                
                                                    
                                                    608 022 048
                                                
                                            

                                            
                                                
                                                    
                                                    hradec.kralove@agatinsvet.cz
                                                
                                            

                                        

                                                                    

                            

                        

                                            
                            
                                
                                    
                                        
                                            Agátin svět
                                        

                                        Nám. Sokolovské 256/21

                                        460 01 Liberec

                                        

                                        
                                            Mapa zde
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            Otevírací doba:
                                        

                                        
                                            
                                            Po–Pá 9:30–17:00
                                        

                                    

                                                                            
                                            
                                                Kontakty na prodejnu:
                                            

                                            
                                                
                                                    
                                                    725 521 333
                                                
                                            

                                            
                                                
                                                    
                                                    liberec@agatinsvet.cz
                                                
                                            

                                        

                                                                    

                            

                        

                                            
                            
                                
                                    
                                        
                                            Agátin svět
                                        

                                        Solní 278/4

                                        301 00 Plzeň 3 - Vnitřní Město

                                        

                                        
                                            Mapa zde
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            Otevírací doba:
                                        

                                        
                                            
                                            Po–Pá 9:30–17:00
                                        

                                    

                                                                            
                                            
                                                Kontakty na prodejnu:
                                            

                                            
                                                
                                                    
                                                    735 001 797
                                                
                                            

                                            
                                                
                                                    
                                                    plzen@agatinsvet.cz
                                                
                                            

                                        

                                                                    

                            

                        

                                    

            


            
                                    
                        
                            
                                Praha 4 Pankrác
                                
                            

                        

                        
                            
                                
                                    Agátin svět
                                

                                Pujmanové 1221/4

                                140 00 Praha 4

                            

                            
                                
                                    Otevírací doba:
                                

                                
                                    
                                    Po–Pá 9:30–18:00
                                

                            

                                                            
                                    
                                        Kontakt na prodejnu:
                                    

                                    
                                        
                                        774 378 853
                                    

                                    
                                        
                                            
                                            praha4@agatinsvet.cz
                                        
                                    

                                

                                                        
                                
                                    Přejít na detail prodejny
                                
                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Praha 6 Dejvice
                                
                            

                        

                        
                            
                                
                                    Agátin svět
                                

                                Eliášova 12

                                160 00 Praha 6

                            

                            
                                
                                    Otevírací doba:
                                

                                
                                    
                                    Po–Pá 9:30–18:00
                                

                            

                                                            
                                    
                                        Kontakt na prodejnu:
                                    

                                    
                                        
                                        731 571 350
                                    

                                    
                                        
                                            
                                            praha6@agatinsvet.cz
                                        
                                    

                                

                                                        
                                
                                    Přejít na detail prodejny
                                
                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Praha 8 Karlín
                                
                            

                        

                        
                            
                                
                                    Agátin svět
                                

                                Sokolovská 1/67

                                180 00 Praha 8

                            

                            
                                
                                    Otevírací doba:
                                

                                
                                    
                                    Po–Pá 9:30–18:00
                                

                            

                                                            
                                    
                                        Kontakt na prodejnu:
                                    

                                    
                                        
                                        773 001 343
                                    

                                    
                                        
                                            
                                            praha8@agatinsvet.cz
                                        
                                    

                                

                                                        
                                
                                    Přejít na detail prodejny
                                
                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Praha 9 Letňany
                                
                            

                        

                        
                            
                                
                                    Agátin svět
                                

                                Toužimská 897/hala E4

                                19900 Praha 9

                            

                            
                                
                                    Otevírací doba:
                                

                                
                                    
                                    Po–Pá 9:30–18:00
                                

                            

                                                            
                                    
                                        Kontakt na prodejnu:
                                    

                                    
                                        
                                        777 795 044
                                    

                                    
                                        
                                            
                                            praha9@agatinsvet.cz
                                        
                                    

                                

                                                        
                                
                                    Přejít na detail prodejny
                                
                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Praha 10 - Štěrboholy (Retail park)
                                
                            

                        

                        
                            
                                
                                    Agátin svět
                                

                                Kutnohorská 532

                                109 00 Praha 10

                            

                            
                                
                                    Otevírací doba:
                                

                                
                                    
                                    Po–Ne 9:00–21:00
                                

                            

                                                            
                                    
                                        Kontakt na prodejnu:
                                    

                                    
                                        
                                        720 981 521
                                    

                                    
                                        
                                            
                                            sterboholy@agatinsvet.cz
                                        
                                    

                                

                                                        
                                
                                    Přejít na detail prodejny
                                
                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Brno
                                
                            

                        

                        
                            
                                
                                    Agátin svět
                                

                                Starobrněnská 13

                                602 00 Brno

                            

                            
                                
                                    Otevírací doba:
                                

                                
                                    
                                    Po – So 9:30–18:00
                                

                            

                                                            
                                    
                                        Kontakt na prodejnu:
                                    

                                    
                                        
                                        778 144 177
                                    

                                    
                                        
                                            
                                            brno@agatinsvet.cz
                                        
                                    

                                

                                                        
                                
                                    Přejít na detail prodejny
                                
                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                České Budějovice
                                
                            

                        

                        
                            
                                
                                    Agátin svět
                                

                                Široká 13

                                370 01 České Budějovice

                            

                            
                                
                                    Otevírací doba:
                                

                                
                                    
                                    Po–Pá 9:30–18:00
                                

                            

                                                            
                                    
                                        Kontakt na prodejnu:
                                    

                                    
                                        
                                        777 435 919
                                    

                                    
                                        
                                            
                                            ceske.budejovice@agatinsvet.cz
                                        
                                    

                                

                                                        
                                
                                    Přejít na detail prodejny
                                
                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Hradec Králové
                                
                            

                        

                        
                            
                                
                                    Agátin svět
                                

                                Švehlova 624/6

                                500 02 Hradec Králové

                            

                            
                                
                                    Otevírací doba:
                                

                                
                                    
                                    Po - Pá 09:30 - 17:00
                                

                            

                                                            
                                    
                                        Kontakt na prodejnu:
                                    

                                    
                                        
                                        608 022 048
                                    

                                    
                                        
                                            
                                            hradec.kralove@agatinsvet.cz
                                        
                                    

                                

                                                        
                                
                                    Přejít na detail prodejny
                                
                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Liberec
                                
                            

                        

                        
                            
                                
                                    Agátin svět
                                

                                Nám. Sokolovské 256/21

                                460 01 Liberec

                            

                            
                                
                                    Otevírací doba:
                                

                                
                                    
                                    Po–Pá 9:30–17:00
                                

                            

                                                            
                                    
                                        Kontakt na prodejnu:
                                    

                                    
                                        
                                        725 521 333
                                    

                                    
                                        
                                            
                                            liberec@agatinsvet.cz
                                        
                                    

                                

                                                        
                                
                                    Přejít na detail prodejny
                                
                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Plzeň
                                
                            

                        

                        
                            
                                
                                    Agátin svět
                                

                                Solní 278/4

                                301 00 Plzeň 3 - Vnitřní Město

                            

                            
                                
                                    Otevírací doba:
                                

                                
                                    
                                    Po–Pá 9:30–17:00
                                

                            

                                                            
                                    
                                        Kontakt na prodejnu:
                                    

                                    
                                        
                                        735 001 797
                                    

                                    
                                        
                                            
                                            plzen@agatinsvet.cz
                                        
                                    

                                

                                                        
                                
                                    Přejít na detail prodejny
                                
                            

                        

                    

                            

        

    


    


        
            

    
    
        
                        

    
        
            
                Nechte se inspirovat Agátiným světem
            
            
                a posílat si slevové kódy, soutěže i pozvánky na akce e-mailem
            

        

        
            
                
                    
                            

                            

                    Váš email                 

                    Přihlásit se

            

                    

            
                
                    
                    
                
                
                    
                                                    *
                                                        Souhlasím se zpracováním osobních údajů.
                                            
                    

                

            

        

        
            [image: Nechte se inspirovat Agátiným světem]
        

    

        
        	
                
                Email2
                :                            
                
        
	
                    

                                

        



        


    



        

    



    
        
        
            	
                    
                        Jak nakupovat
                        
                    

                
	
                        
                            
                            
                                Doprava a platba
                            
                        
                    
	
                        
                            
                            
                                Obchodní podmínky
                            
                        
                    
	
                        
                            
                            
                                Doručení po Evropě
                            
                        
                    
	
                        
                            
                            
                                Ochrana osobních údajů
                            
                        
                    
	
                        
                            
                            
                                Poučení o souborech cookies
                            
                        
                    
	
                        
                            
                            
                                Impressum
                            
                        
                    
	
                        
                            
                            
                                Pravidla zpracování recenzí
                            
                        
                    
	
                        
                            
                            
                                Pravidla řazení nabídek zboží
                            
                        
                    
	
                        
                            
                            
                                Prodejny
                            
                        
                    


            	
                    
                        Potřebujete poradit?
                        
                    

                
	
                    
                        
                        
                                                            Kontakty a prodejny
                                                    
                    
                
	
                    
                        
                        
                            Časová osa aneb co baví kluky
                        
                    
                
	
                    
                        
                        
                            Časová osa aneb co baví holky
                        
                    
                
	
                        
                            
                            
                                Výměna, vrácení a reklamace zboží
                            
                        
                    
	
                        
                            
                            
                                Odstoupení od kupní smlouvy
                            
                        
                    
	
                        
                            
                            
                                Reklamační řád
                            
                        
                    


            	
                    
                        O Agátině světě
                        
                    

                
	
                    
                        
                        
                            Náš příběh
                        
                    
                
	
                        
                            
                            
                                12 důvodů pro Agátin svět
                            
                        
                    
	
                        
                            
                            
                                Máma pro mámy
                            
                        
                    
	
                        
                            
                            
                                Hodnoty a kořeny Agátina světa
                            
                        
                    
	
                        
                            
                            
                                Agáta pomáhá
                            
                        
                    


            	
                    
                        Zapojte se do komunity
                        
                    

                
	
                    
                        
                        
                            Mámin blog
                        
                    
                
	
                        
                            
                            
                                Agátin hravý festival 2024
                            
                        
                    
	
                        
                            
                            
                                Dobrá hračka 2023
                            
                        
                    
	
                        
                            
                            
                                Volná pracovní místa
                            
                        
                    
	
                        
                            
                            
                                Affiliate program
                            
                        
                    


        

    





    
        
            
                
                    
                

                
                    
                        Zavolejte Agátin Svět
                    

                    
                        
                            770 601 604
                        
                        Po - Pá 9:00 - 15:00
                    

                

            

                        
                
                    
                        
                    

                
                
                    
                        
                    

                
                
                    
                        
                    

                
            

        

    





    
        
            Přidejte se k nám a už vám nic neunikne

            
                
            

        

        
            Platební a doručovací metody

                        
            
                                    
                        
                            
                        

                    

                                    
                        
                            
                        

                    

                                    
                        
                            
                        

                    

                                    
                        
                            
                        

                    

                                    
                        
                            
                        

                    

                                    
                        
                            
                        

                    

                                    
                        
                            
                        

                    

                                    
                        
                            
                        

                    

                            


            
                
                                            

                                    

                            

        

    





    
        
            K+L NET, s.r.o. Agátin svět, Václavkova 22, 16000 Praha 6, ČESKÁ REPUBLIKA,
            Tel.: 770 601 604
        

    





    
        
            
        

    

    
        
            
                                        
            
                Profesionální e-shop na míru od Shopsys.cz
            

            
                
                    
                
            

        
    



        


        

    


            
    

            

    


                        

        
        

        
            

            